Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras ,e

Planejamento, solicitando providencias para instalação de mais trés [03] braços com

iluminação publica na Estrada Municipal , do Pinhão do Borba, na altura do n° 10.700,

para dar mais segurança as Famílias do local.

111E1111111111
Protocolo: 0001765/2015

31/08/2015 - 13:45:43
REQ Requerimento 1411/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE MAIS DE
TRÊS BRAÇOS COM ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA
MUNICIPAL PINHÃO DO BORBA. NA  ALTURA DO N° 10.700, PARA
DAR MAIS SEGURANÇA AS FAMÍLIAS DO LOCAL.

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Velador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que na Estrada Municipal do Pinhão do Borba, principalmente no poste de

n° 527.824 necessita de iluminação Publica, devido a escuridão.

Considerando que o local torna-se inseguro devido a escuridão.

Considerando que é um pedido dos moradores desse local, .que querem ter mais segurança.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras, e Planejamento, solicitando

providencias para instalação de mais trés [031 braços com iluminação publica na Estrada

Municipal , do Pinhão do Borba, na altura do n° 10.700, para dar mais segurança as

Famílias do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Agosto de 2015

Cçj

Verea t José arlos Gome al-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

FUND/4040 ORPRI
ABRINCI oeeo T 	COMI

RECONHECE

C NPJ 02202.100/0001-06
I.E. 115,026.474.116
Insc. Única Reg. Esp.
Processo SF-5-13753/2000

Bandeirante Energia S.A.
Rua Gomes de Carvalho, 1996 - Vila Olímpia
04547 006 Sãc Paulo SP
www.edp.com.br

Acesse: WWW.edp.corn.br  11 facebook.comledpbr 	@edpbr

-hz fsc: /1

1 .5

iv  •
(.1 2 A lk)

- 	u 5 45' DC c c,  itA • .4 //1)L 1'  f1/t,  '4

1_) • 4 (' «IA J (4 4 T,S 5- 	,IA

C /-1  )e f

6 11 AA A

r
	 I Ouvidoria EDP: 0800 721 0201 (de segunda a sexta, exceto feriados, das 8h00 às 18h00)

Conselho de Consumidores da Bandeirante Energia: www.edp.com.br/energia/utilidades/conwlho_de_consumidores/o_consehoasu
ARSESP - Agência Reguladora de Saneamento e Energia do Estado de São Paulo: 0800 727 0167
(Ligação  gratuita. ia telefones fixos) 	 .
ANEEL - Agência Nacional de Energia Elétrica: Tel. 167 (Ligação gratuita de telefones fixos e móveis)

HURRIRSHHHEN

A c 	LEN" 	i tvv0 	cr- KÉ ,A D012. 	,t)

F 	A E »A 6 	4). G»

(17 ) 9

e

11 II

JI

Janeiro/201 5

,MONIMI■1■1•1

INUMN.M.H1

ONNURNMINI.1

RHIRLM■

Central de Atendimento ao Cliegnte

Tel. 0800721 0123
Para solicitação de serviços e informações 24 horas gratuito

e
MISTO

Papajnproduzido a parpr

FSC de f taa respo.s...

FSC° 0002688

Cribié:7tildOr0 trê'Enfte;80:'

JOAO ALFREDO DE BARROS TRANNIN
VTE EST MIA PINHA° BORBA DA 10700

12400-000 REGIA() FAZ PINI-IA0 BORBA / PINDAMON HA NGA 3A -
SP
CLASSIFICAÇÃO: 110-RESIDENCIAL
COD. IDENT. 0350571990 	COO. FISCAL OPERAÇÃO 5258
TENSÃO NOMINAL 220 / 127 V TRIFÁSICO
ROTEIRO DE LEITURA: RO5P101M00201

NR Medidor: 13585402

Emissão 	Apresentação
09/01/2015

14/01/2015

	Page 1
	Page 2
	Page 3